



Başkandan Mesaj

Yüz - yüz elli yılda bir bütün insanlığı etkileyen küresel salgınlardan birine denk gelmiş bulunuyoruz. Neden olduğu, nereden kaynaklandığı tam olarak anlaşılmasa da özellikle son yüzyılda, insanın doğaya yapmış olduğu ve halen yapmaya devam ettiği büyüktahribatinbunda önemli bir rolü olduğuna inanıyorum. Kimyasal kirlenme, aşırı pestisit kullanımı, ormanların yok edilmesi, tarım arazilerinin yapılaşmaya açılması, karbon salınımının her geçen gün artması, aşırı tüketim gibi doğaya ve çevreye yapılan saldırılar yüzünden; ansından kuşuna, böceğinden ağacına, meyvesinden mikroorganizmasına birbirine bağlı bir ekosistem olan biricik uzay gemimizi, dünyamızı yaşanmaz hale getiriyoruz. Doğa kendisine yapılan bu saldırılara yanıt veriyor ancak, burada cezayı çekenler genellikle en yoksul halk kesimleri oluyor.

30 Ekim'de İzmir'de yaşanan şiddetli deprem sonucu binalar yıkıldı, 115 yurttaşımız hayatını kaybetti ve binlerce yaralımız var. Hayatını kaybedenlerin yakınlarına başsağlığı ve sabırlar, yaralıların ise bir an önce sağlıklarına kavuşmasını diliyorum. Bu kadar büyük can kaybı ve yaralının olmasının nedeni yine doğa ile uyumsuz, bilim

ve mühendislikten uzak yapılaşmanın olmasıdır. Yumuşak zemin tarım arazileri üzerine, bilim ve mühendisliğin gereklerini önemsemeyen, rant amaçlı ve aşırı kar hırsı ile yerel ve merkezi yönetimlerin yasa ve kural tanımamaları sonucu yapılan yapılardır bu faciaya neden olan. Son bir yılda, Dünya üzerinde yaşanan 7 civarı dokuz depremde toplam 198 kişi yaşamını yitirmiştir. Bu can kayıplarınının 160'ınının tek başına ülkemizde meydana gelmesi düşündürücüdür. Bu rakamlar bize ülkemizde önlemlerin bir an önce alınması gerektiğini göstermektedir. En büyük eksikliğimiz ise deprem gibi büyük faciaları dahi çok kısa sürede unutup olmamızdır. Deprem gerçeğini daima aklımızda tutmalı, "deprem öldürmez yapılar öldürür" gerçeğinden hareketle, ülkeyi yönetenlerden bu sorunu bir an önce çözmeleri için sürekli talepte bulunmalıyız. Son olarak; güzel ve kadim İzmir'imize geçmiş olsun diyor, bir daha böyle faciaların yaşanmaması için gerekli önlemlerin alınmasını ülkeyi yönetenlerden bekliyoruz.

Birlik ve dayanışmamızın güzel bir örneği olarak TMMOB ve Gıda Mühendisleri Odası depremedelere ilk andan itibaren yardıma koşmuştur. Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubemiz, İzmir Büyükşehir Belediyesi ile birlikte gıda ve yemek dağıtımlarına yardımda bulunmuştur. Hazırladıkları rapor ile böyle felaket anlarında gıda dağıtımlarının nasıl olması gerektiği ve gıda güvenliğinin sağlanması için dikkat edilmesi gereken unsurların neler olduğunu açık bir şekilde ortaya koymuşlardır. İzmir Şubemize yapmış olduğu bu değerli çalışmalarından dolayı teşekkür ediyorum.

Başta bahsettiğim gibi Covid-19 salgını tüm yaşamımızı etkilediği biçimde Oda çalışmalarımızı da etkiledi. Mart ayı içerisinde yapmamız gereken genel kurulumuzu Ağustos ayına ertelemek zorunda kaldık. Salgın koşullarının devam ettiği 22-23 Ağustos tarihlerinde yapmış olduğumuz 13. Olağan Genel Kurul'umuza katılımın yüksek olduğunu gördük. Ülkenin dört bir köşesinden zorlukları göze alıp gelen Genel Kurul'da düşüncelerini dile getiren, öneriler sunarak



katkıda bulunan, oy kullanan tüm delegelerimize teşekkür ediyorum. Yeni göreve gelen 13. dönem Yönetim Kurulu olarak, çalışma programımızda ve Genel Kurul'da konulan hedefler doğrultusunda çalışmalarımıza başladık ve devam ettiriyoruz. Birlikte çalışıp birlikte üretme anlayışıyla ortak üretimler yapıyoruz. Buna güzel bir örnek ise gıda sektöründe çalışan deneyim sahibi ve aynı zamanda TMMOB örgütlülüğünde görev alan meslektaşlarımızın birlikte hazırlamış oldukları "Covid-19 Salgını ile Mücadele Sürecinde İşletmeler İçin Öneriler" broşürüdür. Bu çalışmanın gerçekleşmesine emek koyan arkadaşlarımızı kutluyorum. Gıda sektöründe ve hatta diğer sektörlerde dahi bir başvuru kaynağı haline gelen bu çalışma, birçok meslektaşımız için bir kılavuz işlevi görmektedir.

Anayasanın 135. maddesinde yer alan kamu kurumu niteliğindeki TMMOB'a bağlı meslek odalarının yönetimleri tamamen gönüllülük ilkesine göre çalışmaktadır. Gıda Mühendisleri Odası'nın Genel Merkez yönetimi, şube yönetimi, il temsilciliği, Denetleme ve Onur Kurulu üyeleri, özel yaşamından, ailelerinden çaldıkları zaman ile Oda çalışmalarını hiçbir çıkar gözetmeksizin büyük

bir özveriyle ve tamamen mesleğe katkı koymak adına gönüllü olarak gerçekleştirmektedirler. Şimdiye kadar görev almış, halen görev yapan tüm yöneticilerimize emekleri için teşekkür ediyorum. Birlikten güç doğar anlayışı ile birlikte karar alıp birlikte üretmek ilkesi temelinde tüm meslektaşlarımızın mesleğimize ve Odamıza sahip çıkmalarını, örgütlülüğümüzü güçlendirmek için mezun olur olmaz Oda'ya üye olmalarını ve aktif görevlerde yer alarak Oda çalışmalarına katkıda bulunmalarını özellikle istiyorum. Mesleğimizin sorunlarının çözümü için birlikte mücadele etmemiz gerektiğine inanıyorum.

Son olarak; yeni bir anlayışla ele alınıp hazırlanan dergimizin bu sayısıyla birlikte sizlere ulaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Dergimizin hazırlanması tamamen yayın komisyonunun çalışmaları ile gerçekleşmektedir ve bu çalışmalardan dolayı kendilerini kutluyorum. Sizlerin de dergimizi beğenerek okuyacağını düşünüyorum, esenlikler diliyorum.

Yaşar Üzümcü

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu Başkanı

Mesleğimiz ve
Meslektaşlarımız
için **GıdaMO**